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Leverkusen Opladen

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Eichler, Jonas                     BS Opladen                      199 179            4   6  378

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16a Thran, Hayo                        BS Opladen                      241 248           10  20  489
  2 16c Erkenrath, Claus                   BSC Erftstadt                   252 207            6  21  459
  3 13c Hünnebeck, Marcus                  BS Opladen                      216 226            8   8  442

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Dill-Roth, Ralf                    BS Opladen                      281 281           32  31  562
  2  6a Gahlow, Thorsten                   BS Opladen                      279 263           27  19  542
  3  7a Gekat, Frank                       BS Opladen                      266 266           17  24  532
  4  4c Pöringer, Ralph                    BSC Erftstadt                   253 237           12  17  490
  5  4b Kleber, Horst                      BSC Erftstadt                   223 230            5  14  453

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Bolldorf, Willi                    BS Opladen                      268 256           14  21  524
  2 10a Schmitz, Klaus                     BSC Erftstadt                   250 253           15  12  503
  3 11a Höller, Ralf                       BS Opladen                      219               5   5  219

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12c Magedanz, Joachim                  BS Opladen                      263 264           17  24  527
  2 15c Hofstadt, Horst                    BS Opladen                      246 270           14  26  516
  3  5b Neumann, Dietrich                  BS Opladen                      266 249           11  27  515
  4 12a Juretko, Gregor                    BS Opladen                      243 235           11  15  478
  5  3b Dammers, Wolfgang                  BSC Erftstadt                   223 220            4  12  443
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Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15a Erkenrath, Yasmin                  BSC Erftstadt                   231 189           10  11  420
  2 14c Nikelis, Rebecca                   BS Opladen                      196 192            6   5  388

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Gahlow, Sabine                     BS Opladen                      256 247           18  17  503

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13b Rentzing, Jörg                     BS Opladen                      283 275           18  42  558

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14a Reuter, Josef                      BSC Erftstadt                   276 266           13  38  542
  2 15b Herm, Hans-Joachim                 BS Opladen                      268 266           14  36  534

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13a Cornils, Jürgen                    BSC Erftstadt                   283 282           25  35  565
  2 13d Schumacher, Wolfgang               BSC Erftstadt                   274 264           15  36  538

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14d Schumacher, Dagmar                 BSC Erftstadt                   271 278           13  43  549

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Luckas, Nick                       Eitorfer Bogenschützen e.V.     205 160            4   8  365
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U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12d Lauff, Sören                       Eitorfer Bogenschützen e.V.     185 225            4   9  410
  2  9a Hundhausen, Marco                  Eitorfer Bogenschützen e.V.     208 190            1  13  398
  3  7c Hecker, Markus                     Eitorfer Bogenschützen e.V.     148 184            5   6  332

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11c Witossek, Daniel                   BS Opladen                      235 211            5  17  446

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Göbel, Axel                        TV-Eiche 02 Bad Honnef e.V.     243 267           16  16  510
  2  8b Selbach, Jörg                      Bogengilde Windeck e.V.         228 253            8  14  481
  3  5d Eick, Andreas                      Eitorfer Bogenschützen e.V.     198 197            5   7  395
  4  9c Spangehl, Thomas                   BS Opladen                      152 186            5   5  338

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Pütz, Kurt                         Bogengilde Windeck e.V.         243 241           11  18  484
  2 10d Jühlen, Stefan                     Eitorfer Bogenschützen e.V.     214 205            6  14  419
  3  8c Hundhausen, Elmar                  Eitorfer Bogenschützen e.V.     211 198            2  11  409
  4  5c Fendrich, Thomas                   Eitorfer Bogenschützen e.V.     209 197            8   7  406
  5 16b Hackethal, Claus                   BS Opladen                      200 170            2   6  370
  6  8a Demond, Jakob                      Bogengilde Windeck e.V.         153 162            1   8  315

Herren Ü45 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6c Leweringhaus, Dirk*                BSC Sprockhövel                 263 254           19  18  517
  2  3a Strukamp, Reinhard*                BSV Rot-Weiss-Hamm              208 226           10   8  434
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Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Musiol, Johannes                   Eitorfer Bogenschützen e.V.     253 255           11  25  508
  2  6d Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck e.V.         213 227            5  12  440
  3 12b Lang, Klaus                        Eitorfer Bogenschützen e.V.     204 234            3  15  438
  4 10c Willms, Lothar                     BS Opladen                      182 195            2   4  377

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Urbanczyk, Antje                   Bogengilde Windeck e.V.         227 241           10  11  468

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Schlomski, Andrea                  Bogengilde Windeck e.V.         190 178            4   7  368
  2 10b Hundhausen, Petra                  Eitorfer Bogenschützen e.V.     175 193            3   7  368
  3  9d Göbel, Frauke                      TV-Eiche 02 Bad Honnef e.V.     153 146            1   7  299

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11d Lang, Petra                        Eitorfer Bogenschützen e.V.     217 193            4  10  410

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Lüder, Thomas                      Eitorfer Bogenschützen e.V.     247 228            9  14  475
  2  1a Fuß-Puk, Robert                    Bogengilde Windeck e.V.         217 220            1  14  437
  3  1b van der Ploeg, Arnold              BS Opladen                      216 107            7   6  323

Herren Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Hesse, Mathias*                    BSC Sprockhövel                 119 124            1   3  243
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Herren Ü45 Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Schneider, Uwe*                    BSC Sprockhövel                 253 247            6  25  500
  2  1d Gärtig, Matthias*                  BSC Sprockhövel                 178 179            2   4  357

Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Leyendecker, Isabell               BS Opladen                      213 153            7   6  366
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Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bogengilde Windeck e.V.              6b Pütz, Kurt                          484
                                        8b Selbach, Jörg                       481
                                        6d Meier, Norbert                      440  1405

  2 Eitorfer Bogenschützen e.V. 1        7d Musiol, Johannes                    508
                                       12b Lang, Klaus                         438
                                       10d Jühlen, Stefan                      419  1365

  3 Eitorfer Bogenschützen e.V. 2       11d Lang, Petra                         410
                                        5c Fendrich, Thomas                    406
                                        5d Eick, Andreas                       395  1211

  4 BS Opladen                          11c Witossek, Daniel                    446
                                       10c Willms, Lothar                      377
                                       16b Hackethal, Claus                    370  1193

  5 Bogengilde Windeck e.V. 2            9b Urbanczyk, Antje                    468
                                        7b Schlomski, Andrea                   368
                                        8a Demond, Jakob                       315  1151

  6 Eitorfer Bogenschützen e.V. 3       12d Lauff, Sören                        410
                                        9a Hundhausen, Marco                   398
                                        7c Hecker, Markus                      332  1140

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen 1                         4a Dill-Roth, Ralf                     562
                                        6a Gahlow, Thorsten                    542
                                        7a Gekat, Frank                        532  1636

  2 BS Opladen 2                         4d Bolldorf, Willi                     524
                                       15c Hofstadt, Horst                     516
                                        5b Neumann, Dietrich                   515  1555

  3 BSC Erftstadt                        4c Pöringer, Ralph                     490
                                        4b Kleber, Horst                       453
                                        3b Dammers, Wolfgang                   443  1386

  4 BSC Erftstadt 2                     10a Schmitz, Klaus                      503
                                       16c Erkenrath, Claus                    459
                                       15a Erkenrath, Yasmin                   420  1382

  5 BS Opladen 3                        12c Magedanz, Joachim                   527
                                       12a Juretko, Gregor                     478
                                       11a Höller, Ralf                        219  1224
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